
 



 



 

Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 18

2 SELASA 31/1/2023 18

3 SELASA 7/2/2023 22

4 SELASA 7/2/2023 22

5 SELASA 14/2/2023 20

6 SELASA 14/2/2023 21

7 SELASA 21/2/2023 22

8 SELASA 21/2/2023 22

9 SELASA 28/2/2023 21

10 SELASA 28/2/2023 21

11 SELASA 7/3/2023 18

12 SELASA 7/3/2023 18

13 SELASA 14/3/2023 23

14 SELASA 14/3/2023 23

15 SELASA 4/4/2023 17

16 SELASA 4/4/2023 17

17 SELASA 11/4/2023 20

18 SELASA 11/4/2023 20

19 SELASA 18/4/2023 21

20 SELASA 18/4/2023 20

21 SELASA 2/5/2023 17

22 SELASA 2/5/2023 17

23 SELASA 9/5/2023 19

24 SELASA 9/5/2023 19

25 SELASA 16/5/2023 19

26 SELASA 16/5/2023 18

27 SELASA 23/5/2023 20

28 SELASA 23/5/2023 21

29 SELASA 28/3/2023 24

30 JUMAT 9/6/2023 20

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Ujian Sertifikasi ERP Fundamental

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Silmulasi ujian sertifikasi

Simulasi Ujian Sertifikasi

Ujian Sertifikasi ERP Fundamental

Human Capital Management dan My SAP Technology

My SAP Technology dan Kuis UAS ERP Fundamental

KUIS UAS

Human Capital Management

Human Capital Management

Human Capital Management

SAP R/3 Accounting

Fungsi Modul Manajemen Accounting dalam SAP

Fungsi Modul Manajemen Accounting dalam SAP

Reviu materi dan kuis

Kuis

Akuntansi keuangan dalam SAP

Fungsi penjualan

Produksi

Production

Procurement

Procurement

Fungsi pokok proses operasi penawaran

Navigasi

System Wide Concept

System Wide Concept

Pengenalan ERP

Navigasi
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MATERI KULIAH

Pengenalan ERP

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 



Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS

1 111830408

2 211830557

3 111930772

4 211930860

5 211930918

6 211931052

7 212031215

8 112131618

9 112131619

10 112131623

11 112131661

12 212131670

13 112131698

14 112131713

15 212131759

16 112131760

17 212131777

18 212131855

19 322232074

20 322232078

21 312232088

22 312232093

23 312232094

24 312232098

25 312232099

CEDAR AISYAH SUKMA 3 11.00%

REYDA AQILA 26 93.00%

AKBARRUDIN NURDIANTORO 28 100.00%

ELISABETH NDIMBU 26 93.00%

AHMAD HAKIM NIZAMI 24 86.00%

CAHYA PUTRI WULANDARI 28 100.00%

MADE INDAH JULIANI 24 86.00%

GIOVE MORRIS ARDJODI 23 82.00%

GAUDENSIUS HANRY WITIN 20 71.00%

ESA DIA GANDI MANTIRI 25 89.00%

JONATHAN RAYGEN BUDIMAN SINAMBELA 10 36.00%

AHMAD FARIH BINNIAMIL MAULA 21 75.00%

INDAH LESTARI 21 75.00%

FEBI CIPTAYANI 28 100.00%

CLARISA ZASKI ANDRIANI 22 79.00%

NICHOLAS HANS HARTONO 28 100.00%

IGNASIUS SALLU 13 46.00%

SABILA WULANDARI 24 86.00%

HERWANDI SIREGAR 24 86.00%

PUTRI MEIKE RINDI ANTIKA 25 89.00%

75.00%

57.00%
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86.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE 

KEHADIRAN

100.00%

79.00%

16EGI ANDIKA PUTRA

NAMA 

NURMANSYAH ADI PUTRA

SUTAN ALI GUNA POHAN

JOHANNES ALESSANDRO SIBUEA

BERNARD ANDREW PASCA

JML KEHADIRAN

28

22

24

21



 

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS REMEDI

1 111830408 NURMANSYAH ADI PUTRA 87 A 100 Lolos

2 211830557 SUTAN ALI GUNA POHAN 63 B- 78.57 Lolos

3 111930772 JOHANNES ALESSANDRO SIBUEA 58 C+ 85.71 Lolos

4 211930860 BERNARD ANDREW PASCA 64 B- 75 Lolos

5 211930918 EGI ANDIKA PUTRA 0 - 57.14 Tdk Lolos

6 211931052 HERWANDI SIREGAR 65 B 85.71 Lolos

7 212031215 PUTRI MEIKE RINDI ANTIKA 65 B 89.29 Lolos

8 112131618 IGNASIUS SALLU 0 - 46.43 Tdk Lolos

9 112131619 SABILA WULANDARI 67 B 85.71 Lolos

10 112131623 CLARISA ZASKI ANDRIANI 51 C 78.57 Lolos

11 112131661 NICHOLAS HANS HARTONO 65 B 100 Lolos

12 212131670 INDAH LESTARI 47 C 75 Lolos

13 112131698 FEBI CIPTAYANI 85 A 100 Lolos

14 112131713 JONATHAN RAYGEN BUDIMAN SINAMBELA 0 - 35.71 Tdk Lolos

15 212131759 AHMAD FARIH BINNIAMIL MAULA 60 B- 75 Lolos

16 112131760 GAUDENSIUS HANRY WITIN 0 - 71.43 Tdk Lolos

17 212131777 ESA DIA GANDI MANTIRI 72 B 89.29 Lolos

18 212131855 MADE INDAH JULIANI 65 B 85.71 Lolos

19 322232074 GIOVE MORRIS ARDJODI 78 B+ 82.14 Lolos

20 322232078 AHMAD HAKIM NIZAMI 60 B- 85.71 Lolos

21 312232088 CAHYA PUTRI WULANDARI 83 A- 100 Lolos

22 312232093 AKBARRUDIN NURDIANTORO 84 A- 100 Lolos

23 312232094 ELISABETH NDIMBU 58 C+ 92.86 Lolos

24 312232098 CEDAR AISYAH SUKMA 0 - 10.71 Tdk Lolos

25 312232099 REYDA AQILA 81 A- 92.86 Lolos


